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Concurso para constituigo de Reserva de Recrutamento e Selec¢éo para Enfermeire—=é&vérejforder2045

ATA NUMERO TREZE

Aos 04 dias do més de Janeiro de dois mil e dezasseis, pelas 11.00} hore S
enfermeira supervisora da UGI Cir.1 do CHUC, situado no 5° piso do ednﬂcnoupn'r'mpal 3'b-polo
HUC, reuniu o Juari do concurso acima identificado, constituido por Deliberagdo do Conselho de
Administracdo do dia 12 de Fevereiro de 2015, estando presentes todos os seus membros,
conforme se discrimina:

Enf.2 Maria Manuela da Silva Coimbra, Enfermeira Supervisora, que preside;
Enf.° Fermmando Ferreira Mateus, Enfermeiro Chefe, primeiro vogal efetivo, que substitui a
presidente nas suas auséncias e impedimentos;
Enf.2 Margarida Pimenta Pereira, Enfermeira Chefe, segundo vogal efetivo;
Enf.2 Maria de La Salete Freitas Fernandes, Enfermeira Chefe, primeiro vogal suplente;
Enf.2 Gracinda Maria Rodrigues Manso, Enfermeira Chefe, segundo vogal suplente.

A reunido teve como ponto (inico da ordem de trabalhos:
1. Elaboragéo da lista de classificacdo ap6s entrevista ao 3° grupo de candidatos
Deliberagdes:

Ap0s a realizacgio das entrevistas ao 3° grupo de candidatos, aplicados os critérios enunciados na
ata n° 1, resultou a presente lista de classificagédo, anexa a esta ata.
A lista designada por anexo 1 ordena os candidatos que integraram o 3°® grupo de entrevistados
por ordem decrescente da classificagio obtida apds entrevista.
Tratando-se de uma reserva de recrutamento valida por 2 anos-osrestantes candidatos serdo
sucessivamente convocados para entrevista, pela ordem inscrita na lista de classificacdo parcelar
ap6s avaliagio curricular, em fungdo das necessidades de contratacdo que vierem a ocorrer.

O juri deliberou ainda que os candidatos Alexandre Miguel Granadeiro Marques, Marcio José Dias
Silva e Rute Agnelo Brisido Figueiredo, por terem apresentado raztes que os impossibilitaram de
comparecer a entrevista, serdo convocados no préxime momento de contratagdes.

Esta ata é composta por 6 folhas escritas numa (nica face, numeradas e rubricadas pelo jir,
incluindo o anexo.

Nada mais havendo a tratar e deliberar, deu-se por encerrada a reunido as 13:00 h da qual foi
lavrada a presente ata.

04 de Janeiro de 2016.

Presidente:

Enfma da Silva Coimbra)
Primeiro Vogal Efetivo:

(Enf.° Femando Ferteira Mateus)
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(Enf® Margarida Pimenta Pereira)

Primeiro Vogal Suplente:

Segundo Vogal Suplente:
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Lista de Classificacdo apds Entrevista do 3.2 grupo de Candidatos

Nome Classificagao

Herlander Tadeu Godinho Soares 17,400
Daniel José Ferreira Anténio 17,200
Rita Campos Silva Granja Bento 17,200
Ana Filipa Ferreira de Almeida 17,100
In8s Mariana Gomes dos Santos 17,100
Catarina Amaral Gerardo Henriques 17,000
Carlos Miguel! Cardoso Vinhas 17,000
Jodo Rui Bento Consciéncia 17,000
Patricia Alexandra Abranches Femandes 16,900
Ana |sa de Jesus Relva 16,900
Patricia Andreia Marques Vicente 16,800
Ana Isabel Alves Simdes 16,800
Isabel Maria Alves Pimpéo 16,800
Patricia de Oliveira Reis 16,800
Sara Patricia Nunes Coelho 16,800
Diana Maria Madeira Caetano 16,800
Ténia Filipa Cardoso Melo 16,700
Tiago André Lopes Vidal 16,700
Barbara Sofia Miguel dos Santos 16,700
Joana Margarida Martins da Silva 16,700
Diana Filipa Pereira das Neves 16,700
Andreia Filipa Mendes Matias 16,600
Daniela Vidal Correia Pereira dos Santos 16,600
Irina Conde Dias de Matos 16,600
fris Raquel Almeida Antunes 16,600
Ana Margarida Maia Teixeira 16,600
Andreia Margarida da Silva Gomes 16,600
Vanessa Filipa de Jesus Leitdo Braga 16,600
Tiago Miguel Pinheiro Sampaio 16,500
Romeu Filipe Dias Jorge 16,500
Dora Cristiana Loureiro Margato 16,500
Filipa Alexandra Santos Oliveira 16,500
Ana Maria Malva Lejtdo 16,400
Filipa Alexandra da Silva Pimentel 16,400
Carolina Moitinho Lourengo 16,400
Ana Regina Carvalho Fernandes 16,400
Ana Rita da Silva Fernandes 16,400
Rita Susana Fonseca Abrantes 16,300
Catia Marisa Faustino da Fonseca 16,300
Joana Catarina Gongalves Pereira Martins 16,300
Inés Homem Ilharco Montenegro Monteiro 16,300
Carla Sofia Santiago dos Santos 16,300
Mario Hugo Miranda Alves de Macedo 16,200
Helena Isabel Henriques Lopes 16,200
Andrela Salete Pinto 16,200
Rita Carolina Aminta Fernandes 16,200
Catarina Sofia Marques da Costa Gouvela 16,200
Inés lsabel Martins de Almeida 16,200
Pedro Nuno Quinteiro da Silva Rama 16,200
Ana Isabel Sousa Ribeiro 16,200
Andreia da Silva 16,200
Gisela Pinho Ferreira 16,100
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Ana Isabel Soares Femandes

Paula Dias Seixas

Patricia Alexandra Pereira Lopes

Rita |sabel Leal Ferreira

Liliana Sofia Alves Sim&es

Vania Cristina Conceicdo Simdes

Joana Rita Hemandez Serrano

Nelson Manue! Barreto Rodrigues

Rita Isabel Figueira Rebola

Nuno Claudio Simdes Gongalves Torres Baptista
Eduardo Lufs Cortés Gongalves

Salomé Gomes Nunes

Bruno Ferraz Macedo

Ana Licia dos Santos Carvalho

Danusa Seabra Venancio Figueirinha
Patricia Margarida Ramos Brasio

Ana Rita Silva Pais Ramos Botetho

Helder Manuel Bordonhos de Figueiredo Magalh&es
Ana Isabel Pimenta Mesquita Martins

Catia Filipa de Sousa Pina

Marco André Rodrigues Ribeiro Bastos
Susana Patricia Santiago Severino

Rita Alexandra Pereira Cardoso

Fatima Inés Pacheco Dias Lopes

Sara Cristina Lopes Ramos

Carla Alexandra Telinhos Cardoso

Ricardo Ventura Macedo Barroso

Ana Teresa Maia Sampaio

Ana Mafalda Figueiredo Batista Silva Marques
Sara Isabel Santos Barbosa

Daniela Gongalves Magalhges

Karina Pereira Ferreira

Teresa Margarida Marques Dias da Silva
Joana dos Santos Saraiva

Bruno Miguel Fernandes Raposo

Diogo Arlindo Costa Reis

Marisa Lopes dos Santos

Catia Ménica Ferreira Ramos

Oscar Miguel Martins de S& Pereira

Ana Manuela Almeida Martins

Patricia Pedrosa da Conceiggo

Vania Patricia Pereira Francisco

Alexandra Carolina Duarte Sousa Coelho Gaspar
Andreia Margarida Sousa Pereira dos Santos
Diana Marina Lameira Amaro

Marisa Patricia Fernandes Gongalves da Silva
Andreia Filipa Moreira da Silva

Elsa Natalina Mendes Barbosa

Joana Rita Cardoso Femandes

Ana Sofia Femandes Ferreira

Ragquel Catarina Fatia de Olivelra

Ana Cristina Mendes Loureiro

Verdnica Maria Marques Simbes

Cristina Maria dos Reis Falc&o

Francisco Miguel Galvao Pereira da Silva
Hugo Manuel Rodrigues Maia

Claudia da Silva Esteves

Catarina Duarte Pereira da Fonseca

16,100
16,100
16,100
16,100
16,100
16,100
16,100
16,000
16,000
16,000
16,000
16,000
16,000
16,000
16,000
15,900
15,900
15,900
15,900
15,800
15,800
15,800
15,800
15,800
15,800
15,800
15,800
15,800
15,800
15,800
15,800
15,700
15,700
15,700
15,700
15,700
15,600
15,600
15,600
15,600
15,600
15,600
15,600
15,600
15,600
15,600
15,600
15,600
15,500
15,500
15,500
15,500
15,500
15,400
15,400
15,400
15,400
15,400
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Marlene Lopes Simoes

Soraia Liliana Barbosa Correia
Telma Isabel Morgado Machado
Andreia Filipa dos Santos Rodrigues
Carla Alexandra Simdes da Fonseca
Vera Lucia Cardoso dos Santos
Daniel Alexandre Pereira Rodrigues
Alexandra Isabel Marques da Costa Dinis
Claudia Sofia Coelho Nunes

Milene Isabel Marques Costa
Andreta Patricia de Oliveira Santos
Maria Jodo Martins de Almeida
Juliana da Silveira Duarte

Marlene Isabel Garcia Gongalves
Christine Branquinho Caseiro

Ana |Isabel Franga de Paiva Gongalves
Lufs Carlos Antunes Claro

Bruna Alexandra Costa Silva

David Manuel Carvalho Coelho
Luciana dos Santos Ribeiro

Ténia Isabel da Silva Salgueiro
Patricia Cristina Ferreira Leite

Tania Sofia Dinis Nunes

Neide Mariana Carpinteiro Mendes
Vania Liete Gongalves Mendes
Ligia Filipa Estévao Simdes Verissimo
Ana Filipa de Almeida Madeira
Diana Isabel Fernandes Marques
Célia Maria Lopes Femandes

Ténia Isabel Cardoso Bastos
Raquel Alexandra Silveiro Silva Neto
Jerusa Maria Pinho Pereira

Rita Alexandra de Melo e Faro Ferreira Matias

Carolina Sofia Matos de Oliveira
Catarina Marques Gameiro

Daniela Soraia Ferreira Barbosa
Daniela Filipa Ramos Furet

Vania Marisa Fernandes Diogo
Daniela Miriam Pereira Leal

Ana Patricia Ribeiro Barbosa

Cristina Isabel Gongalves Simbes
Marta Filipa Sousa Gongalves Morais
Vanessa Sofia Sequeira Montenegro
Rita Isabel Alves Gongalves

Rita Sofia Monteiro Lourengo

Ana [sabel SimGes Cordeiro

Ana Catarina Andrade Olivelra de Sousa
Inés Ferreira Brites Vieira

Susana Azevedo Brandao Goiana Martins
Susana Filipa Almeida Marques
Carina Isabel dos Santos Cagio
Sofia Inés Nascimento Santos

Diana Jo#Zo da Silva Ferreira

inés Catarina Baptista Fernandes
Ana Rita de Melo Santos

Joana Catarina Cardoso Gongalves
Vera Lucia Rodrigues Cardoso

Sénia Vilar dos Santos

15,400
15,400
15,400
15,400
15,300
15,300
15,300
15,200
15,200
15,200
15,200
15,100
15,100
15,100
15,100
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
14,900
14,900
14,800
14,800
14,800
14,800
14,800
14,800
14,800
14,700
14,600
14,600
14,600
14,500
14,500
14,500
14,400
14,400
14,400
14,400
14,400
14,400
14,300
14,300
14,200
14,200
14,200
14,200
14,100
14,100
14,000
14,000
14,000
13,800
13,800
13,600
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Ana Rita da Silva Domingues 13,600 Q)ySS_Q}e
Jodo Filipe Maia da Costa 13,200
Catarina Isabel da Costa Franco 13,000
Lénia Alexandra Ramos Loureiro 13,000
Tania Filipa Vitéria Oliveira 12,900
Ana Catarina Gomes Garcia 12,600

Candidatos com Entrevista adiada para o préximo contingente

Alexandre Miguel Granadeiro Marques
Marcio José Dias Silva
Rute Agnelo Brisido Figueiredo

Candidatos Excluidos por terem faltado a Entrevista

Selma Emanuela Lopes Martins

Sénia Patricia da Mota Miranda

Ivo Cristiano Soares Paiva

Catarina Fernandes Coimbra

Raquel Patricia Alves do Couto Bessa
Catia Daniela Figueiredo Saraiva
Susana Catarina Palmeiro Abreu
Cétia Marisa da Silva Pereira

Vénia Filipa da Silva Martins

Patricia Raquel Loureiro Pinheiro
Claudio Manue! Pera Preto

Sara da Silva Pato

Manuel Fernando dos Santos Costa
Sandra Daniela Oliveira Caravana
Gongalo Alberto Pereira Neves

Ana Isabel Oliveira Veiga

Ana Catarina Pimenta da Silva

Joana Maria da Rocha Cunha

Diana Raquel da Costa Coelho
Mariana Ferreiro Fernandes

Catarina do Rosério Monteiro da Rocha
Fatima Andrela Cardoso Alves

Pedro Migue! Saraiva Barata

Henrique Leonel Sampaio Ferreira
Ana Margarida Estévéo Simdes Lopes
Ana Rita Machado Marques

Marcelo Duarte Soares Gongalves
Andreia Isabel Lopes Simao

Daniel Marques dos Santos

Sandra da Conceigdo Reis Padua Cruz
Vania Sofia Fonseca Santos

Ana Cristina Andrade Pinto

Ana Rita Morgado Machado

Luisa Catarina Palmeira Solinho
Susana Isabel Ferreira Rodrigues
Daniel Joao Monteiro Berardo

Carla Patricia Rosa Marques

Daniela Maia Queirés

Joana de Queirés Baldaia de Oliveira Gomes
Carla Marlene Vale Paiva Dias

Lufs Carlos Lopes Dias
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Jozo Miguel Pulquério de Paula
Marfana Vieira Mendes

Filipa Mota Ramos

Inés Filipa Verissimo Pessoa

Marta Manuela Coelho da Silva

Vénia Catarina Barroso da Silva

Joana Raquel Espirito Santo Domingues
Maria Jodo Rodrigues de Sousa Santos
Vania Marisa dos Santos Figueiredo Rodrigues
Raquel Sofia Pimentel Morais

Diana Cristina Ferreira Dias

Carla Isabel Lopes Amaral

Joana Catarina Andrade Leal

Ruben Filipe Rodrigues Ferreira

Maria da Conceigao Milhano Barradas
Orando Lufs Ramos Monteiro

Liliana Sofia Lopes Rodrigues

Claudia Patricia dos Santos Ribeiro
Maria Teresa da Silva Ferreira
Margarida Dias dos Santos

Dina Alexandra Martins Abreu

Susana Filipa dos Santos Sanches
Isabel Fatima Moura Santos Almeida
Sofia Isabel Ferreira Gomes

Ana Catarina Miranda Santos

Anténio Armando Mesquita Carvalho
Ana Claudia Vieira Freitas Castelo Veiga
Ana Isabel Pereira Pedrosa

Carla Alexandra Meira Gongalves -
Claudia Sofia de Carvalho Almeida
Reinaldo Gomes Abreu Macie]

Vénia Catarina Lopes Peixoto

Luis Flllpe dos Reis

Ana Patricia Rodrigues dos Santos
Mark Daniel Faria
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